АДМИНИСТРАЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2010                                                                     № 1884
	О внесении изменений в реестр улиц, переулков, проездов, проспектов Уссурийского городского округа, утвержденный постановлением администрации Уссурийского городского округа от 21 января 2009 года № 35 «Об утверждении реестра улиц, переулков, проездов, проспектов Уссурийского городского округа»

В соответствии со ст. 29, 31 Устава Уссурийского городского округа, постановлением администрации Уссурийского городского округа от 17 июня 2010 года № 753 «О присвоении наименований элементам улично-дорожной сети в населенных пунктах Уссурийского городского округа», постановлением администрации Уссурийского городского округа от 18 августа 2010 года № 1265 «О присвоении наименований элементам улично-дорожной сети в населенных пунктах Уссурийского городского округа», в целях совершенствования и обеспечения единого порядка употребления названий элементов адресации Уссурийского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в реестр улиц, переулков, проездов, проспектов Уссурийского      городского       округа,      утвержденный      постановлением

администрации Уссурийского городского округа от 21 января 2009 года № 35
«Об утверждении реестра улиц, переулков, проездов, проспектов Уссурийского городского округа», следующие изменения:
а) в главе «Алексей-Никольская территория»:

пункт «Село Алексей-Никольское» дополнить пунктом следующего содержания:

«Переулки

11. 1-ый Озерный

12. 2-ой Озерный

13. Верхний

14. Кооперативный»;

пункт «село Корфовка» дополнить пунктом следующего содержания:

«Переулки

6. Мостовой»;

пункт «село Николо-Львовское» дополнить пунктом следующего содержания:

«Переулки

3. Луговой»;

слова «Всего переулков:-» заменить словами «Всего переулков: 6»;
б) в главе «Борисовская территория»:

пункт «село Борисовка» дополнить пунктом следующего содержания:

«Переулки

13. Советский»;

пункт «село Борисовка» дополнить пунктом следующего содержания:

«Проезды

14. Новый»;

пункт «село Борисовский Мост» дополнить пунктом следующего содержания:

«Переулки

1. Мостовой»;

слова «Всего переулков: 2» заменить словами «Всего переулков: 4»

дополнить словами: «Всего проездов: 1»;

в) в главе «Воздвиженская территория»:

пункт «село Воздвиженка» дополнить пунктом следующего содержания:

«61. Колхозная

241. Урожайная

261. Чехова»;

пункт «село Воздвиженка «Переулки» дополнить пунктом следующего содержания:

«281. Луговой»;

пункт «поселок Тимирязевский» дополнить пунктом следующего содержания:

«9. Солнечная

10. Южная»;
слова «Всего улиц: 38» заменить словами «Всего улиц: 43»

слова «Всего переулков: 3» заменить словами «Всего переулков: 4»;
г) в главе «Кондратеновская территория»:

пункт «село Горно-Таежное» дополнить пунктом следующего содержания:

«Переулки

3. Лесной»;

пункт «село Заречное» дополнить пунктом следующего содержания:

«Переулки

4. Лесной»;

слова «Всего переулков: 8» заменить словами «Всего переулков: 10»;

д) в главе «Краснояровская территория»:

пункт «село Красный Яр» дополнить пунктом следующего содержания:

«Переулки

5. Степной»;

пункт «село Линевичи» дополнить пунктом следующего содержания:

«Переулки

7. Степной»;

пункт «село Утесное» дополнить пунктом следующего содержания:

«Переулки

9. Степной»;

слова «Всего переулков:-» заменить словами «Всего переулков: 3»;

е) в главе «Новоникольская территория»:

пункт «село Новоникольск» дополнить пунктом следующего содержания:

«Переулки
10. Абрикосовый

11. Березовый

12 Весенний

13. Виноградный

14. Вишневый

15. Военный

16. Лесной

17. Полевой

18. Приморский

19. Проездной

20. Проселочный

21. Радужный

22. Речной

23. Сиреневый

24. Солнечный

25. Спортивный

26. Степной

27. Школьный

28. Ягодный

слова «Всего переулков: 2» заменить словами «Всего переулков: 21»;

ж) в главе «Пуциловская территория»:

пункт «село Богатырка «Переулки» дополнить пунктом следующего содержания:

«41. Грибной»;

пункт «село Пуциловка» дополнить пунктом следующего содержания:

«Переулки

4. Клубный»;

пункт «село Улитовка» дополнить пунктом следующего содержания:

«Переулки

5. Первый

6. Центральный»;

слова «Всего переулков: 2» заменить словами «Всего переулков: 6»;

з) в главе «Пушкинская территория»:

пункт «село Корсаковка» дополнить пунктом следующего содержания:

«21. Колхозная»;

слова «Всего улиц: 18» заменить словами «Всего улиц: 19»;

и) в главе «Раковская территория»:

пункт «село Глуховка» дополнить пунктом следующего содержания:

«Переулки

6. 1-ый Октябрьский

7. 2-ой Октябрьский»;

пункт «село Раковка «Переулки» дополнить пунктом следующего содержания:

«121. Заречный
122. Кубанский

123 Лесной

124. Новый

125. Первомайский

14. Украинский

15. Школьный»;

слова «Всего переулков: 1» заменить словами «Всего переулков: 10».
2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского городского округа (Дизендорф) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения Н.И. Криворотова.
Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации

Уссурийского городского округа                                                        С.П. Рудица